Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

CNPJ 44.435.121/0001-31

Oficio  no 50/2022-GP

Buritama, 24 e março de 2022.

A Sua Excelência, o Senhor

Carlos Alberto dos Santos

Presidente da  Camara  Municipal de Buritama

Ref.  Requerimento  no 84/21

Autoria Vereador Anizio Antonio da Silva

Vimos por meio deste, encaminhar cópia do Oficio no 188/2021-ENG,1-
expedido pela senhora Marcia Martins - Diretora do Departamento Municipal de;E:!
Engenharia, tratando sobre os sarjetões construidos ao longo da Avenida Frei

arcelo  Manilla. 	 /1>.

-IA 	-31

na 	nte

S  SANTOS
al

Ci_
U3

CV el

2— c.,•-
• ,5  -=—_=--- en -..:

__Pce g
.,,--- u., .
.. 	o.,-.-

E E=_- --  0 c--;-, -a

E — 0 Lli Avenida Frei Marcelo Manilia, 700 —  Fone!  Fax (18) 3691-9200 — CEP 15290-000 — Buritama — SP.

E 	ct 82

a.  ris
Email: secretaria@buritama.sp.gov.br

,co 	o
c.)

RODRI

COI/Et:Rik/0' DO
11,2',t• 	• QE' BUR/TAMA - SP

PROTOCOLO „-

Processo , 	Data / Hora 	NRúbrica

2859 / 2021 16./09/2021;• 08.36 J

Governo do Município de Buritama
Pago Municipal "Nésio Cardoso"

CNR3 44.435.121/0001-31

Buritama, 16 de setérnbro de 2021.

Oficio n°188/2021— ENG

Eu, Marcia Martins, Engenheira Civil, CREA 5069490433, Diretora

Departamento Municipal de Engenharia, Obras e Serviços Públicos, conforme oficio

protocolado sob número 2812/2021 datado de 14/09/2021 do Exmo. Senhor

Vereador Anizio Antônio da Silva referente a apontamentos ao convenio do

recapeamento asfáltico da Avenida Frei Marcelo  Manilla  e a execução de sarjetoes.

Informo que os sarjetões foram executados conforme projeto da engenheira Sra Leny

Margal Vieira Manzato CREA 0611560335 e fiscalizado pela Engenheira Marcia

Martins Crea 5069490433, informo ainda que devido ao problema com o sistema de

drenagem pluvial existente em alguns cruzamentos de vias com a avenida Frei

Marcelo Manilia e a execução do greide da avenida serem abaulados impossibilitou a

execução de sarjetões mais suaves.

Sem mais para o momento, elevo protestos de estimas e distintas

considerações.

Atenciosamente,

e»

Marcia Wià-rtins
Diretora do Departamento de Engenharia, Obras e Serviços Públicos

CREA 5069490433

a.
ff3

cv
Exmo. Senhor

	 Z.Z3 	 Rodrigo Zacarias dos Santos
> 	 _1 •  ea  0 	Prefeito Municipal

LL 	CO

= Ui, 	 Governo do Município de Buritama SP

 	cs4

o 	E
Avenida Frei Marcelo  Manilla,  700 — Fone / Fax (18) 3691-9200 — CEP 15290-000 — Buritama — SP oc,a

5 	 0 	 secretaria@buritama.sp.gov.br
CN

	Page 1
	Page 2